A alteração da vigência do presente TED passará a ser de 08/07/2024 até 30/03/2027.

5. DO VALOR DO TED

Fica suplementado o valor do TED nº 965450/2024 em R$ 1.680.758,50 (um milhão e seiscentos e oitenta mil reais e setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). Assim, o valor global do instrumento passa a ser de R$ 8.561.077,65
(oito milhões e quinhentos e sessenta e um mil e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos).

6. DAS METAS

Especificado no Plano de trabalho para atender os Estados de Maranhão, Piauí, Pará, Tocantins e Roraima.

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Os créditos orçamentários suplementados serão provenientes da Ação Orçamentária: